РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» января  2023  года                                                                                      № 23

Об утверждении перечня объектов, которым

присвоены категории риска причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве на территории

Краснояружского района Белгородской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248 – ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

решением Муниципального совета Краснояружского района от 23.12.2021 г.

№ 336 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве, на территории муниципального района «Краснояружский

район» Белгородской области», администрация Краснояружского района

постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, которым присвоены категории риска

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Краснояружского района Белгородской области (прилагается).

2. Информационно-техническому отделу (Люлюченко М.В.) разместить

данное  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

Краснояружского района.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по строительству, транспорту и ЖКХ

Шемитову О.Н.

Глава администрации

Краснояружского района                                                                    А.Е. Миськов

Приложение № 1

           УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

Перечень

объектов, которым присвоены категории риска причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве на территории Краснояружского

 района Белгородской области

№

п/п

Адрес (местоположение) объекта Наименование Категория риска

1.  Белгородская область,

Краснояружский район, п. Красная

Яруга, ул. Центральная, 15

МУ

«Краснояружский

зеленстрой»

низкая

2.  Белгородская область, Краснояружский

район, ул. Центральная, 81

ИП Буковцов В.А. низкая